
 

 www.axalo.com 

  

 

   

Immobilien 
 
 

− Verkauf und Vermietung 

− Beratung und Projektentwicklung 

− Bauherrenvertretung 

− Liegenschaftsberatung / -verwaltung 

− General- & Totalunternehmung (CH) 
 

Verkauf und Vermietung 
Kontakt:  Natascha Sigg 
Tel.:  +423 388 29 37 
Mail:  natascha.sigg@axalo.com 
 
Axalo Immobilien AG 
 
Kontakt:  Dieter Büchel 
Tel.:  +423 388 29 24 
Mail:  dieter.buechel@axalo.com 

 Buchhaltung 
 
 

− Buchhaltung 

− Rechnungslegung 

− Personaladministration 
 
 
 
 
 
 
 
 

Axalo Buchhaltung AG 
 
Kontakt:  Fabian Marxer 
Tel.:  +423 388 29 31 
Mail:  fabian.marxer@axalo.com 

 Unternehmensberatung / 
Unternehmensverkauf 
 

− Standortentwicklung / Ansiedlung 

− Finanzielle Planung / Finanzierung 

− Vermittlung, Nachfolgeregelung und 
Verkauf 

− Projektmanagement  
 
 

 
 
 
 
Axalo Unternehmensberatung AG 
 
Kontakt:  Robert Sutter 
Tel.:  +423 388 29 23 
Mail:  robert.sutter@axalo.com 

 

  
 

 

Steuerberatung 
 
 
− Steuerberatung 

− Steuerstrafverfahren, Selbstanzeige 

− AIA, FATCA 
 
 
 
 
 
 
 
Axalo Steuerberatung AG 
 

Kontakt:  Lisa Bollhalder 
Tel.:  +423 399 77 00 
Mail:  lisa.bollhalder@axalo.com 

 Versicherungsberatung 
 
 
− Versicherungsverwaltung 

− Personalvorsorge 

− Schadenbegleitung 

− Risikomanagement  
 
 
 
 
 
 
Axalo Versicherungsberatung AG 
 

Kontakt:  Thomas Bernet 
Tel.:  +423 388 29 33 
Mail:  thomas.bernet@axalo.com 

 

Erweitertes Dienstleistungsangebot  

     

Advokatur | Notariat 
 
 
− Rechtsberatung 

− Parteienvertretung vor Gerichten 
und Behörden 

− Verträge 

− Notariellen Urkunden und 
Beglaubigungen 

 
 
Roth+Partner Rechtsanwälte AG / 
Roth+Partner Notare 
 

Kontakt:  Dr. Patrick Roth 
Tel.:  +423 399 77 77 
Mail:  roth@rothpartner.li 
Web: www.rothpartner.li 
 

Treuhand 
 
 
− Gründung und Verwaltung von 

Gesellschaften, Stiftungen, Trusts 

− Unternehmensstiftungen 

− Gemeinnützige Stiftungen 
 
 
 
 
Fondecta Trust reg. 
 
 

Kontakt: Dr. Patrick Roth 
Tel.:  +423 390 05 50 
Mail: roth@fondecta.li 
Web: www.fondecta.li 

 Wirtschaftsprüfung 
 
 
− Prüfung von Einzel- und 

Konzernrechnungen (FL + CH) 

− Spezialprüfungen (FL + CH) 

− Gemeinnützige Stiftungen 

− Aufsichtsprüfungen (VVG + SPG) 
 
 
 
LIREX AG 
 
 

Kontakt: Roger Beggiato 
Tel.: +423 222 20 20 
Mail: roger.beggiato@lirex.one 
Web: www.lirex.one 
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